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Directeur de réunion - Secrétariat SCHNEIDER-BESSON Chantal, US Vigneux 

Juge arbitre Courses PALAGONIA Antoine, Noisy Le Sec Athlétisme 

Secrétariat FIRMIN Kathy Auby Athlétic Club 

DEOM Jacqueline A Bourget Drancy Dugny O 

Chronométreurs BRIMANS Pascal Athlétic Club De Saultain 

DUJARDIN Michel Auby Athlétic Club 

GILLOT Jacques A Bourget Drancy Dugny O 

QUEMENER Jean Yves Tremblay Athlétique Club 

Chronométreur - Juge Marche RACHIDI Malik Usm Audonienne 

Jury d 'arrivée BOTTON Michel Acm Aubervilliers 

REBRAY Anne Marie A Bourget Drancy Dugny O 

BOULMANE Abdelkabir Os Municipale Beuvrageoise 

DUFOUR Daniel Avenir Social Sin Le Noble 

BLANCHARD Luc Saint-denis Union Sports 

Starters FIRMIN Bernard Auby Athlétic Club 

BELLANGER Stephane Sapeurs Pompiers Ecouché 

DUVAL Marie Colombe Com Argenteuil 

Jury Hauteur OURMIAH Gislaine Saint-denis Union Sports 

PIED Idris Blanc Mesnil Sport Athlétisme 

BEAUFRETON Isabelle Club Athletisme Romainville 

DEROBERT Jean Christophe Saint-denis Union Sports 

BENON Mauricia Blanc Mesnil Sport Athlétisme 

Jury Perche COLOMBI Bruno Saint-denis Union Sports 

NOEL Philippe Cm Aubervilliers 

MBIDA Constance Saint-denis Union Sports 

Jury Longueur RAVIN Michèle Auby Athlétic Club 

CARREZ Laurent Entente Athle Douchynoise 

DE OLIVERA Euclide Blanc Mesnil Sport Athlétisme 

BIQUE Dominique Entente Sportive Vitry 

DENIS Delphine ACM Aubervilliers 

Jury Triple saut ZABAREL Audrey Entente Sportive Vitry 

GOURDON Alain Entente Sportive Vitry 

HOUZE Laurent Gayant Athletisme 

LAMARE Philippe Cm Aubervilliers 

 
 

MERCI à tous les OFFICIELS et à tous ceux 
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1500m - Salle/CAM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 BARON Antoine 465708 CAM Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 4'25''2 

2 LAABAYAR Lyed 537595 CAM Gayant Athletisme 59  NPC 4'25''6 

3 KHALFALLAH Adel 358875 CAM Asg Bagnolet 93  I-F 4'30''0 

4 HAMZAOUI Zakarya 352522 CAM Gayant Athletisme 59  NPC 4'32''6 

5 CHEHRI Amine 55655791 CAM Com Argenteuil 95  I-F 5'07''7 

6 FAIZ Hicham 55658093 CAM As Montoise 76  H-N 5'28''5 

7 CLAIRSIN Aymeric 55655346 CAM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 6'21''9 

1500m - Salle/JUM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 TASSOUKTE Yassine 55659829 JUM Os Municipale Beuvrageoise 59  NPC 4'19''1 

2 MILLARDET Jason 55619387 JUM Athlétic Club De Saultain 59  NPC 5'13''1 

3 DUFOUR Christopher 166883 JUM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 5'49''1 

1500m - Salle/SEM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 DAHI Abdelaziz 537609 SEM Gayant Athletisme 59  NPC 4'04''3 

2 DESPLANQUES Michael 55630118 SEM ACM Aubervilliers 93  I-F 4'11''3 

3 RACA Yvan 458473 SEM Apcu Alencon 61  B-N 4'21''8 

4 FETTANE Sofiane 
 

SEM Uso Bezons 95  I-F 4'26''8 

5 GUIOK Honore 180643 SEM Com Argenteuil 95  I-F 4'51''3 

6 PERTHUIS Alexandre 55658094 SEM Montilly Loisirs Evasion 61  B-N 4'55''8 

1500m - Salle/TCF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 ENNEHDAOUI Manal 437358 SEF Espérance Sportive Stains 93  I-F 6'30''4 

2 FAIZ Sylvie 55516202 SEF As Montoise 76  H-N 10'61''5 

1 NOIRET Sebastien 526196 VEM Club Sportif Ptt Val D'oise 95  I-F 4'36''0 

2 FAIZ Hassan 536811 VEM As Montoise 76  H-N 4'44''6 

3 ROUSSEAU Sebastien 
 

VEM Sapeurs Pompiers Ecouché 61  B-N 4'55''9 

 
60m - Salle/MIF (27/03/2016)     Finale  1 

1 CISSE Salimata 55580391 MIF Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 8''10 

2 MOMBRUNO PHILEMON Ayana 275218 MIF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 8''20 

2 DEBARGE Camille 292606 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 8''20 

4 MBUYI-TSHELA Heloime 541209 MIF Espérance Sportive Stains 93  I-F 8''30 

5 FOFANA Namizata 55571325 MIF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 8''40 

6 URIE Laetitia 55640218 MIF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''50 

60m - Salle/MIF (27/03/2016)     Série  1 

1 CISSE Salimata 55580391 MIF Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 8''30 
q
 

2 DIALLO Clemence 55584528 MIF Saint-denis Union Sports 93  I-F 8''80 

3 KANA ETEME Andrea 55587837 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 9''50 

4 PACREAU Eva 55514184 MIF Entente Sportive Vitry 94  I-F 10''90 

60m - Salle/MIF (27/03/2016)     Série  2 

1 MOMBRUNO PHILEMON Ayana 275218 MIF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 8''40 
q
 

2 ALI FILS Imane 55501292 MIF Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 8''60 

3 DOUKOURE Djanna 393023 MIF Saint-denis Union Sports 93  I-F 8''70 

4 SANGARE Malado 55642193 MIF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 10''10 

5 ZIDANI Alya 55498592 MIF Entente Sportive Vitry 94  I-F 10''40 

60m - Salle/MIF (27/03/2016)     Série  3 

1 DEBARGE Camille 292606 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 8''30 
q
 

2 FOFANA Namizata 55571325 MIF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 8''50 
q
 

3 LAMARTINE Kally 363923 MIF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 9''30 

4 LIGOT Clara 460394 MIF Asg Bagnolet 93  I-F 10''40 

60m - Salle/MIF (27/03/2016)     Série  4 

1 MBUYI-TSHELA Heloime 541209 MIF Espérance Sportive Stains 93  I-F 8''30 
q
 

2 URIE Laetitia 55640218 MIF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''50 
q
 

3 TRARI Sara 55594274 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 9''10 

4 LIGOUY Clementine 475545 MIF Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 9''30 

5 OULD'ALI Kenza 5563642 MIF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 9''90 

 
60m - Salle/CAF (27/03/2016)     Finale  1 

1 KINGUE Francine 55523514 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 7''80 

2 KONATE Ramata 55486572 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 7''90 

3 KEITA Nansa 147992 CAF Entente Sportive Vitry 94  I-F 8''00 

4 JEDREZAC Lou 55632068 CAF Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 8''10 
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5 KOULIBALY Rougyatou 498039 CAF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''20 

6 GRIPACUS Melissa 92760 CAF Club Athletisme Romainville 93  I-F 8''40 

60m - Salle/CAF (27/03/2016)     Série  1 

1 JEDREZAC Lou 55632068 CAF Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 8''00 
q
 

2 KOULIBALY Rougyatou 498039 CAF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''10 
q
 

3 MENDES Dieudonnee 401132 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 8''40 

4 RELET Juliette 322800 CAF Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 9''60 

60m - Salle/CAF (27/03/2016)     Série  2 

1 KEITA Nansa 147992 CAF Entente Sportive Vitry 94  I-F 8''30 
q
 

2 ALLEAUME Odile 101540 CAF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''50 

3 GRANJEAN Charlotte 55567974 CAF Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 8''90 

4 CISSE Foune 55475612 CAF / Entente Sportive Vitry 94  I-F 9''20 

5 JEAN Lagnause 55505476 CAF Espérance Sportive Stains 93  I-F 9''60 

60m - Salle/CAF (27/03/2016)     Série  3 

1 KINGUE Francine 55523514 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 7''80 
q
 

2 KONATE Ramata 55486572 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 8''00 
q
 

3 GRIPACUS Melissa 92760 CAF Club Athletisme Romainville 93  I-F 8''30 
q
 

4 TCHAKPIDE Nadira 272801 CAF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''70 

5 KEITA Oumou 55573553 CAF Entente Sportive Vitry 94  I-F 11''70 

60m - Salle/MIM (27/03/2016)     Finale  1 

1 MLIMI Hachim 55628415 MIM Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 7''10 

2 BIQUE Dylan 56385 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 7''30 

3 PATAY Romain 281866 MIM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 7''40 

4 RICHARD Ewan 55628377 MIM Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 7''50 

5 HOUANOU Samuel 55652225 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 7''70 

6 KEITA Omar 324482 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 7''90 

60m - Salle/MIM (27/03/2016)     Série  1 

1 KEITA Omar 324482 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 7''70 
q
 

2 BROUSSE Soren 290702 MIM Asg Bagnolet 93  I-F 8''00 

3 ALONZO Alexandre 428687 MIM Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 8''50 

4 TAQUET Valentin 55589658 MIM Os Municipale Beuvrageoise 59  NPC 8''70 

5 HAGGANI Enzo 472193 MIM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 8''80 

6 AIT KACI ARAB Remy 55628328 MIM Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 9''00 

60m - Salle/MIM (27/03/2016)     Série  2 

1 MLIMI Hachim 55628415 MIM Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 7''30 
q
 

2 HOUANOU Samuel 55652225 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 7''70 
q
 

3 ATTIKIBE Florian 280137 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''10 

4 JEEVERATNAM Jeenussan 55626418 MIM Cm Aubervilliers 93  I-F 8''60 

5 DIALLO Saidina 55602580 MIM Saint-denis Union Sports 93  I-F 13''80 

60m - Salle/MIM (27/03/2016)     Série  3 

1 BIQUE Dylan 56385 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 7''60 
q
 

2 ZENGA MULANDA William 55643602 MIM Com Argenteuil 95  I-F 7''80 

3 BOUYA Mehdi 261287 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 8''20 

4 DIALLO Abdouramane 393016 MIM Saint-denis Union Sports 93  I-F 8''70 

60m - Salle/MIM (27/03/2016)     Série  4 

1 RICHARD Ewan 55628377 MIM Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 7''40 
q
 

2 PATAY Romain 281866 MIM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 7''50 
q
 

3 MARTINS Logan 55517399 MIM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 7''80 

4 BIATOULA Reynold 521800 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 8''10 

5 SAINTIMA Sebastien 521621 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''90 
 

60m - Salle/CAM (27/03/2016) - Finale  1 

1 VERMONT Dylan 55482070 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 6''90 

2 MINOS Taylor 543403 CAM Espérance Sportive Stains 93  I-F 7''20 

3 ALIBOU Zamil 55544663 CAM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 7''30 

3 DEBARGE Yoan 292605 CAM Auby Athlétic Club 59  NPC 7''30 

5 GAVARIN Nicolas 
 

CAM Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 7''50 

60m - Salle/CAM (27/03/2016) - Série  1 

1 VERMONT Dylan 55482070 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 3  I-F 6''90 
q
 

2 MINOS Taylor 543403 CAM Espérance Sportive Stains 93  3I-F 7''40 
q
 

3 MAYO Arnaud 55525791 CAM Entente Sportive Vitry 494  I-F 7''50 

4 STAZIAC Lucas 55662561 CAM Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 7''60 

5 ISIDORE Nathan 
 

CAM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 8''50 
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60m - Salle/CAM (27/03/2016) - Série  2 

1 GAVARIN Nicolas 
 

CAM Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 7''20 
q
 

2 ALIBOU Zamil 55544663 CAM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 7''40 
q
 

3 BALASSE Valentin 476935 CAM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 8''10 

 60m - Salle/CAM (27/03/2016) Série  3 
   

 
 

1 DEBARGE Yoan 292605 CAM Auby Athlétic Club 59  NPC 7''20 
q
 

2 SOW Aliou 274659 CAM Espérance Sportive Stains 93  I-F 7''30 
q
 

3 COUE Mederic 105478 CAM Asg Bagnolet 93  I-F 7''60 

4 ATTIKIBE Mathieu 55583214 CAM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 7''70 

5 BONNET Leo 55498535 CAM Entente Sportive Vitry 94  I-F 8''10 

60m - Salle/JUF (27/03/2016) - Série  1 

1 MEITE Massemo 55519433 JUF Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''90 

2 BOYER Elisa 55595385 JUF Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 8''40 

3 CUTILLAS Emma 202794 JUF Club Athletisme Romainville 93  I-F 8''40 

4 DJOHORE Monica 249297 JUF Asg Bagnolet 93  I-F 8''50 

5 TALL Haisata 475020 JUF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''80 

60m - Salle/JUM (27/03/2016) - Série  1 

1 ANNA Nicolas 545128 JUM Espérance Sportive Stains 93  I-F 7''00 

2 BERING Yann 55584547 JUM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''10 

3 DAVILLE Dylan 471851 JUM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 7''40 

60m - Salle/SEF (27/03/2016) - Série  1 

1 FREDON Coraline 55628951 SEF Cm Aubervilliers 93  I-F 8''40 

2 DADJO Othilia 55625904 SEF Usm Audonienne 93  I-F 8''70 

60m - Salle/SEM (27/03/2016) - Finale  1 

1 DIA Mamadou Cherif 189273 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6''70 

2 IKHLEF Mouhamad 55491535 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6''90 

3 KISUNGO Cedric 65499 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''00 

3 NSIMBA Beranger 55645018 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''00 

5 ALMAMY Hilal 342905 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''30 

60m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  1 

1 IKHLEF Mouhamad 55491535 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6''80 
q
 

2 NSIMBA Beranger 55645018 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''00 
q
 

3 SIMA Mahamadou 496928 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''20 

4 DOUMBIA Ladjhi 55517279 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''40 

5 TAMBADOU Sidi 55660551 SEM Entente Sportive Vitry 94  I-F 7''80 

60m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  2 

1 KISUNGO Cedric 65499 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6''90 
q
 

2 ALMAMY Hilal 342905 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''10 
q
 

3 KITU Moise 55539291 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''40 

4 SAMNICK Hermann 55645971 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''50 

5 KHOUFACHE Sassi 65454 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''80 

6 VILLEJOUBERT Arnaud 55513862 SEM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 8''50 

60m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  3 

1 DIA Mamadou Cherif 189273 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6''80 
q
 

2 LENDO Pierre 55584546 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''20 

3 DEMBELE Abdoulaye 55546923 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''30 

4 SOTO Tanguy 535445 SEM Club Athletisme Romainville 93  I-F 7''40 

5 GILLOT Charlie 60070 SEM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 8''00 

6 MARCOUS Pierre 81400 SEM Com Argenteuil 95  I-F 10''00 

60m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  4 

1 TIMMERMAN Steve 55596277 SEM Athletic Club De Bobigny 93  I-F 7''20 
q
 

2 LOUIS CALIXTE Arthur 
 

SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''30 

3 KEITA Souleymane 453820 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''50 

4 COSSART Pierre 55536636 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 7''60 

5 MASCLEF Camille 283063 SEM Usm Audonienne 93  I-F 8''00 

6 JAILLETTE Pascal 41390 SEM Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 8''10 

60m - Salle/VEM (27/03/2016) - Série  1 

1 POLTER Willy 149494 VEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 7''60 

2 BARADJI Moussa 43903 VEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 8''00 

3 DA SILVA Philippe 204077 VEM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 8''30 
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200m - Salle/CAF (27/03/2016) - Série  1 

1 KINGUE Francine 55523514 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 25''80 

2 KOULIBALY Rougyatou 498039 CAF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 26''70 

3 MENDES Dieudonnee 401132 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 27''30 

200m - Salle/CAF (27/03/2016) - Série  2 

1 RUCORT Shana 513998 CAF Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 28''50 

2 TCHAKPIDE Nadira 272801 CAF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 29''30 

3 CISSE Foune 55475612 CAF Entente Sportive Vitry 94  I-F 30''50 

4 JEAN Lagnause 55505476 CAF Espérance Sportive Stains 93  I-F 33''30 

200m - Salle/CAM (27/03/2016) - Série  1 

1 VERMONT Dylan 55482070 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 22''30 

2 MINOS Taylor 543403 CAM Espérance Sportive Stains 93  I-F 23''90 

3 ATTIKIBE Mathieu 55583214 CAM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 24''40 

1 ALIBOU Zamil 55544663 CAM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 25''50 

200m - Salle/CAM (27/03/2016) - Série  2 

1 STAZIAC Lucas 55662561 CAM Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 25''00 

2 BALASSE Valentin 476935 CAM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 26''90 

3 ISIDORE Nathan 
 

CAM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 28''30 

200m - Salle/JUF (27/03/2016) - Série  1 

1 MEITE Massemo 55519433 JUF Saint-denis Union Sports 93  I-F 26''10 

2 OURMIAH Mayleen 51658 JUF Saint-denis Union Sports 93  I-F 27''40 

200m - Salle/JUM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 GOMES Anthony 55610962 JUM Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 22''6 

2 ANNA Nicolas 545128 JUM Espérance Sportive Stains 93  I-F 23''0 

3 DAVILLE Dylan 471851 JUM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 24''0 

4 BERING Yann 55584547 JUM Saint-denis Union Sports 93  I-F 25''0 

200m - Salle/SEF (27/03/2016) - Série  1 

1 QUEMON Anais 58760 SEF Usm Audonienne 93  I-F 28''00 

2 DADJO Othilia 55625904 SEF Usm Audonienne 93  I-F 29''60 

3 BRIMANS Clémence 40928 SEF Athlétic Club De Saultain 59  NPC 30''00 

4 MICULIAN Margaux 124869 SEF Auby Athlétic Club 59  NPC 30''05 

200m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  1 

1 DEMBELE Abdoulaye 55546923 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 23''10 

2 KITU Moise 55539291 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 23''90 

3 VILLEJOUBERT Arnaud 55513862 SEM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 27''40 

4 AHIZI ELLIAM Yann 55570025 SEM Usm Audonienne 93  I-F 27''50 
 

200m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  2 

1 KOPF Dorian 466875 SEM  Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 23''40 

2 DOUMBIA Ladjhi 55517279 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 23''50 

3 LENDO Pierre 55584546 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 23''70 

4 KEITA Souleymane 453820 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 24''00 

200m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  3 

1 IKHLEF Mouhamad 55491535 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 22''30 

2 LOUIS CALIXTE Arthur 
 

SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 22''90 

3 ALMAMY Hilal 342905 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 23''60 

200m - Salle/VEF (27/03/2016) - Série  1 

1 GARATEA Suzanna 29441 VEF  Asg Bagnolet 93  I-F 40''80 

200m - Salle/VEM (27/03/2016) - Série  1 

1 POLTER Willy 149494 VEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 25''40 

2 BARADJI Moussa 43903 VEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 25''90 

 
300m - Salle/CAF (27/03/2016) - Série  1 

1 KEITA Nansa 147992 CAF  Entente Sportive Vitry 94  I-F 43''60 

2 ESTEVES Elma 55529528 CAF  Tremblay Athlétique Club 93  I-F 46''00 

3 MIANAYIDIKIDI Remylia 535397 CAF  Club Athletisme Romainville 93  I-F 46''60 

4 ANTOINE Marisa 55636039 CAF  A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 51''90 

300m - Salle/CAF (27/03/2016) - Série  2 

1 MENDES Dieudonnee 401132 CAF  A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 44''00 

2 GRIPACUS Melissa 92760 CAF  Club Athletisme Romainville 93  I-F 44''60 

3 RAJENDRABOS Shamens 
 

CAF  Cm Aubervilliers 93  I-F 51''30 
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300m - Salle/CAM (27/03/2016) - Série  1 

1 LOKETEMBO Nathan 55485920 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 38''50 

2 COUE Mederic 105478 CAM Asg Bagnolet 93  I-F 39''00 

3 BONINE Warren 391501 CAM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 40''00 

 
400m - Salle/JUF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 BOYER Elisa 55595385 JUF Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 61''90 

2 ARZOINE Aurelie 124832 JUF Club Athletisme Romainville 93  I-F 65''30 

3 BRIMANS Florence 40929 JUF  Athlétic Club De Saultain 59  NPC 67''20 

400m - Salle/JUM (27/03/2016) - Série  1 

1 GOMES Anthon 55610962 JUM  Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 51''70 

2 TOFFIN Bryan 202806 JUM Club Athletisme Romainville 93  I-F 52''50 

400m - Salle/SEF (27/03/2016) - Série  1 

1 AÏT-HADDOU Ghizlane 52787 SEF  Uso Bezons 95  I-F 59''90 

2 QUEMON Anais 58760 SEF  Usm Audonienne 93  I-F 63''10 

3 BRIMANS Clémence 40928 SEF  Athlétic Club De Saultain 59  NPC 75''10 

4 GERARD Anne Laure 150996 SEF  Asg Bagnolet 93  I-F 81''10 

400m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  1 

1 IKHLEF Mouhamad 55491535 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 52''40 

2 SIMA Mahamadou 496928 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 54''00 

3 TAMBADOU Sidi 55660551 SEM  Entente Sportive Vitry 94  I-F 57''60 

400m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  2 

1 ALMAMY Hilal 342905 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 51''60 

2 KEITA Souleymane 453820 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 54''30 

3 BOUALI Nabil 55626405 SEM  Cm Aubervilliers 93  I-F 58''00 

400m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  3 

1 FERMIN Leo 475520 SEM  Club Athletisme Romainville 93  I-F 50''20 

2 SIBY Fousseiny 55604337 SEM  Espérance Sportive Stains 93  I-F 52''90 

3 KITU Moise 55539291 SEM  Saint-denis Union Sports 93  I-F 53''40 

4 KARI Abderhamane 55660549 SEM  Cm Aubervilliers 93  I-F 62''40 

400m - Salle/SEM (27/03/2016) - Série  3 

1 ZOUAZOU Tahyb 35817 VEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 62''60 

 
800m - Salle/CAF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 MAGOS Coline 55641167 CAF Club Athletisme Romainville 93  I-F 2'31''10 

2 RUAT Alyssa 55638920 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 2'46''50 

3 DUVERCEAU Laury 55498386 CAF Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 2'48''30 

4 BRIMANS Pérrine 40930 CAF Alc Vieux Condé 59  NPC 3'05''00 

800m - Salle/CAM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 CELESTE Axel 271962 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 2'09''90 

2 BELLANGER Francois 527163 CAM Sapeurs Pompiers Ecouché 61  B-N 2'13''50 

3 DELMA Danny 55583794 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 2'20''80 

4 CHEHRI Anis 55648159 CAM Com Argenteuil 95  I-F 2'22''10 

5 BANELAHG Bilel 55593598 CAM Com Argenteuil 95  I-F 2'22''70 

800m - Salle/JUF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 BRIMANS Florence 40929 JUF / Athlétic Club De Saultain 59  NPC 2'36''10 

2 DA COSTA Marlene 55532436 JUF Espérance Sportive Stains 93  I-F 2'37''00 

3 BELLANGER Elise 463889 JUF Sapeurs Pompiers Ecouché 61  B-N 2'41''10 

800m - Salle/JUM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 SAMASSA David 87566 JUM Espérance Sportive Stains 93  I-F 2'06''40 

2 EL BOUHI Ali 55577825 JUM Com Argenteuil 95  I-F 2'27''70 

800m - Salle/SEF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 DOUTRELANT Justine 55615511 SEF Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 2'31''30 

2 BRITES Morgane 55513320 SEF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 2'56''80 

3 GARCIA Magali 391980 SEF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 3'53''70 

800m - Salle/SEM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 KOPF Dorian 466875 SEM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 2'02''10 

2 SOTO Tanguy 535445 SEM Club Athletisme Romainville 93  I-F 2'03''90 

3 COLIN Guillaume 40995 SEM Hergnies Athlétique Club 59  NPC 2'06''80 

4 SIMMONS Nicolas 482843 SEM Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 2'10''90 

5 VIOLAS Mickael 55637897 SEM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 2'14''50 
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6 AHIZI ELLIAM Yann 55570025 SEM Usm Audonienne 93  I-F 2'28''00 

 
ABDOU Houssuihine 55535245 SEM Tremblay Athlétique Club 93  I-F AB 

800m - Salle/VEF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 VENARD Veronique 184222 VEF As Champfremont Multonne 61  B-N 2'50''00 

2 BEAUFRETON Isabelle 73839 VEF Club Athletisme Romainville 93  I-F 3'05''00 

800m - Salle/VEM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 CELESTE Max 55530891 VEM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 2'08''60 

2 LECIGNE Sylvain 55615165 VEM Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 2'09''10 

3 DA SILVA Philippe 204077 VEM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 2'26''30 

4 KHALFALLAH Brahim 55505914 VEM Asg Bagnolet 93  I-F 2'38''60 

5 BREGOVIC Dominique 91991 VEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 2'49''70 

6 LEPAGE Philippe 55526130 VEM Asg Bagnolet 93  I-F 3'27''50 

7 BENYAHIA Abdallah 55586961 VEM ACM Aubervilliers 93  I-F 4'24''30 

 
1 000m - Salle/MIF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 DEROUICH Dalila 355610 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 3'29''30 

2 TEQUI Alice 55583104 MIF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 3'31''00 

3 BELAICHE Imen 356003 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 3'34''40 

4 IDRI Inés 475824 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 3'37''70 

5 LECIGNE Emilie 55663242 MIF Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 3'41''10 

6 EL KOURDI Hana 408248 MIF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 3'42''30 

7 CREPIEUX Sarah 342100 MIF Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 3'46''50 

1 000m - Salle/MIM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 MIKIDICHE Mohamed 537597 MIM Gayant Athletisme 59  NPC 2'54''7 

2 BENZEMRA Kieran 55623750 MIM Asg Bagnolet 93  I-F 2'56''3 

3 HOUANOU Samuel 55652225 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 3'00''2 

4 BOUZIT Rachid 55633488 MIM Espérance Sportive Stains 93  I-F 3'09''4 

5 BOUZIT Khaled 55527877 MIM Espérance Sportive Stains 93  I-F 3'12''2 

6 MELCHIOR Melvin 268130 MIM Saint-denis Union Sports 93  I-F 3'15''6 

7 ALONZO Alexandre 428687 MIM Evolution Sport Culturelle Xv 75  I-F 3'16''9 

8 BOUYA Mehdi 261287 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 3'17''5 

9 ATTIKIBE Florian 280137 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 3'18''1 

10 ROUSSEAU Joey 
 

MIM A S Loisir Conde Sur Sarthe 61  B-N 3'24''8 

11 AZOR Evan 55531595 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 3'26''8 

12 GUERLIN Enrique 
 

MIM Auby Athlétic Club 59  NPC 3'32''4 

13 DIALLO Abdouramane 393016 MIM Saint-denis Union Sports 93  I-F 3'39''4 

14 DRUMEL Clement 528902 MIM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 3'40''6 

 
3000m - Salle/CAM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 CHEHRI Amine 55655791 CAM Com Argenteuil 95  I-F 11'13''50 

2 CHEHRI Anis 55648159 CAM Com Argenteuil 95  I-F 11'17''00 

3 BANELAHG Bilel 55593598 CAM Com Argenteuil 95  I-F 11'18''60 

4 FAIZ Hicham 55658093 CAM As Montoise 76  H-N 11'42''50 

 
KHALFALLAH Adel 358875 CAM Asg Bagnolet 93  I-F AB 

3000m - Salle/JUM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 TASSOUKTE Yassine 55659829 JUM Os Municipale Beuvrageoise 59  NPC 9'57''50 

2 BRUNEAU Amaury 55581209 JUM Sapeurs Pompiers Ecouché 61  B-N 10'19''50 

3 ROUSSEAU Nathan 
 

JUM A S Loisir Conde Sur Sarthe 61  B-N 10'28''30 

4 MILLARDET Jason 55619387 JUM Athlétic Club De Saultain 59  NPC 10'43''50 

5 EL BOUHI Ali 55577825 JUM Com Argenteuil 95  I-F 10'57''20 

3000m - Salle/MIM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 BENZEMRA Kieran 55623750 MIM Asg Bagnolet 93  I-F 10'56''60 

2 ROUSSEAU Joey 
 

MIM A S Loisir Conde Sur Sarthe 61  B-N 11'08''50 

3000m - Salle/SEM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 RACA Yvan 458473 SEM Apcu Alencon 61  B-N 9'40''70 

2 KHATTABI Mourad 65191 SEM Com Argenteuil 95  I-F 9'44''20 

3 VANLATON Clement 55663469 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 13'20''10 

4 VANLATON Paul 55663468 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 13'48''00 

3 000m - Salle/TCF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 VENARD Veronique 184222 VEF As Champfremont Multonne 61  B-N 12'06''00 

2 MARCELLINE Anais 55644319 SEF Uso Bezons 95  I-F 12'10''40 

3 FAIZ Sylvie 55516202 
 

As Montoise 76  H-N 13'39''50 
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3 000m - Salle/VEM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 FAIZ Hassan 536811 VEM As Montoise 76  H-N 9'50''00 

2 NOIRET Sebastien 526196 VEM Club Sportif Ptt Val D'oise 95  I-F 9'52''50 

3 EZBAIR Soufiane 55650352 VEM Uso Bezons 95  I-F 9'57''00 

4 ROUSSEAU Sebastien 
 

VEM A S Loisir Conde Sur Sarthe 61  B-N 10'29''50 

5 ZOUAOU Tahyb 35817 VEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 10'31''40 

 
60m Haies (76)-salle/MIF (27/03/2017) - Série 1 

1 DIALLO Clemence 55584528 MIF Saint-denis Union Sports 93 I-F 11"60 

60m Haies (76)-salle/VEF (27/03/2017) - Série 1 

1 RAMIER Rosiane 158586 VEF ACM Aubervilliers 93 I-F 10"80 

60m Haies (84)-salle/SEF (27/03/2017) - Série 1 

1 DEBELLEIX Morgane 55658949 SEF Saint-denis Union Sports 93 I-F 11"60 

60m Haies (91)-salle/VEM (27/03/2017) - Série 1 

1 DUPONT Franck 155731 VEM Athlétique Club Nord Senonais 89  BOU 9''80 

2 MANUEL Herve 58810 VEM Usm Audonienne 93  I-F 9''80 

3 DA SILVA Philippe 204077 VEM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 11''00 

60m Haies (99)-salle/JUM (27/03/2017) - Série 1 

1 MARC Matteo 106163 JUM Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 8"30 

60m Haies (106)-salle/SEM (27/03/2017) - Série 1 

1 TIMMERMAN Steve 55596277 SEM Athletic Club De Bobigny 93  I-F 8"30 

2 MASCLEF Camille 283063 SEM Usm Audonienne 93  I-F 9"20 

 
KITU Moise 55539291 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 9"50 

 
Hauteur - Salle/CAF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 MENDES Dieudonn 401132 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 1m55 

2 MIANAYIDIKIDI Remylia 535397 CAF Club Athletisme Romainville 93  I-F 1m52 

3 ANTOINE Marisa 55636039 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 1m35 

4 RUAT Alyssa 55638920 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 1m35 

Hauteur - Salle/CAM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 MINOS Taylor      543403 CAM Espérance Sportive Stains 93  I-F 1m90 

2 BONINE Warren 391501 CAM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 1m80 

3 BELLEGARDE Albright 420125 CAM Athletic Club De Bobigny 93  I-F 1m75 

4 MUSQUET Hibraima 436447 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 1m65 

Hauteur - Salle/JUF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 OURMIAH Mayleen 51658 JUF Saint-denis Union Sports 93  I-F 1m50 

2 KOITA Assa 357746 JUF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 1m50 

Hauteur - Salle/JUM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 KABA Mohamed 545495 JUM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 1m80 

2 ANNA Nicolas 545128 JUM Espérance Sportive Stains 93  I-F 1m75 

3 MARC Matteo 106163 JUM Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 1m75 

Hauteur - Salle/MIF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 MOUSSA Iris 55501299 MIF Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 1m35 

Hauteur - Salle/MIM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 BENLAHBIB Mohamed Ali 55593133 MIM Os Municipale Beuvrageoise 59  NPC 1m92 

2 MELCHIOR Melvin 268130 MIM Saint-denis Union Sports 93  I-F 1m60 

3 TAQUET Valentin 55589658 MIM Os Municipale Beuvrageoise 59  NPC 1m50 

Hauteur - Salle/SEF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 DEBELLEIX Morgane 55658949 SEF Saint-denis Union Sports 93  I-F 1m45 

2 DENIS Delphine 95535 SEF ACM Aubervilliers 93  I-F 1m30 

Hauteur - Salle/SEM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 TIMMERMAN Steve 55596277 SEM Athletic Club De Bobigny 93  I-F 1m75 

Hauteur - Salle/VEF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 RAMIER Rosiane 158586 VEF ACM Aubervilliers 93  I-F NC 

Hauteur - Salle/VEM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 POLTER Willy 149494 VEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 1m65 

2 DUPONT FrancK 155731 VEM Athlétique Club Nord Senonais 89  BOU 1m55 
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Perche - Salle/TCF (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 KOITA Assa 357746 JUF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 2m50 

Perche - Salle/TCM (27/03/2016) - Finale  directe 1 

1 KEITA Souleymane 453820 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 3m65 

1 DUPONT Franck 155731 VEM Athlétique Club Nord Senonais 89  BOU 2m80 

1 CELESTE Axel 271962 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 2m60 

2 COSSART Pierre 55536636 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 3m30 

2 MANUEL Herve 58810 VEM Usm Audonienne 93  I-F 2m80 

3 COLOMBI Remi 43683 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 2m20 

 
Longueur - Salle/CAF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 KOULIBALY Rougyatou 498039 CAF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 4m89 

2 KONATE Ramata 55486572 CAF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 4m55 

3 GRANJEAN Charlotte 55567974 CAF Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 4m27 

4 RELET Juliette 322800 CAF Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 3m95 

5 CISSE Foune 55475612 CAF Entente Sportive Vitry 94  I-F 3m92 

6 BOCO Claudine 55570177 CAF Acm Aubervilliers 93  I-F 2m78 

Longueur - Salle/CAM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 DEBARGE Yoan 292605 CAM Auby Athlétic Club 59  NPC 5m76 

2 COUE Mederic 105478 CAM Asg Bagnolet 93  I-F 5m41 

3 BALASSE Valentin 476935 CAM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 4m87 

4 BONNET Leo 55498535 CAM Entente Sportive Vitry 94  I-F 4m72 

 
VOEUNG Julien 284568 CAM Entente Sportive Vitry 94  I-F NC 

Longueur - Salle/JUF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 CHALU Charlene 76266 JUF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 4m81 

2 OURMIAH Mayleen 51658 JUF Saint-denis Union Sports 93  I-F 4m66 

3 MEITE Massemo 55519433 JUF Saint-denis Union Sports 93  I-F 4m64 

4 DJOHORE Monica 249297 JUF Asg Bagnolet 93  I-F 3m63 

5 MAKENDA Flore 334099 JUF Asg Bagnolet 93  I-F 3m58 

Longueur - Salle/MIF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 MOMBRUNO PHILEMON Ayana 275218 MIF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 4m62 

2 DEBARGE Camille 292606 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 4m46 

3 URIE Laetitia 55640218 MIF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 4m37 

3 FOFANA Namizata 55571325 MIF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 4m37 

5 MBUYI-TSHELA Heloime 541209 MIF Espérance Sportive Stains 93  I-F 4m34 

6 DOUKOURE Djanna 393023 MIF Saint-denis Union Sports 93  I-F 4m23 

7 SANGARE Malado 55642193 MIF / A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 4m22 

8 DEROUICH Dalila 355610 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 4m20 

9 IDRI Inés 475824 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 3m69 

9 KANA ETEME Andrea 55587837 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 3m69 

11 BELAICHE Imen 356003 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 3m66 

12 TRARI Sara 55594274 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 3m49 

13 LAMARTINE Kally 363923 MIF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 3m33 

14 OULD'ALI Kenza 5563642 MIF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 3m14 

15 ZIDANI Alya 55498592 MIF Entente Sportive Vitry 94  I-F 3m02 

Longueur - Salle/MIM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 BENLAHBIB Mohamed Ali 55593133 MIM Os Municipale Beuvrageoise 59  NPC 5m65 

2 PATAY Romain 281866 MIM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 5m22 

3 MARTINS Logan 55517399 MIM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 4m82 

4 BROUSSE Soren 290702 MIM Asg Bagnolet 93  I-F 4m80 

5 BOUYA Mehdi 261287 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 4m80 

6 BIQUE Dylan 56385 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 4m76 

7 ATTIKIBE Florian 280137 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 4m65 

8 SAINTIMA Sebastien 521621 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 4m27 

9 TAQUET Valentin 55589658 MIM Os Municipale Beuvrageoise 59  NPC 4m16 

10 WALKOWIAK Theo 55534177 MIM Auby Athlétic Club 59  NPC 4m14 

11 ABDI Nicolas 419678 MIM Auby Athlétic Club 59  NPC 4m10 

12 HAGGANI Enzo 472193 MIM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 3m90 

13 DRUMEL Clement 528902 MIM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 3m88 

14 CAMARA Idriss 55623761 MIM Asg Bagnolet 93  I-F 3m41 

15 GUERLIN Enrique 
 

MIM Auby Athlétic Club 59  NPC 3m23 
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Longueur - Salle/SEF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 MICULIAN Margaux 124869 SEF Auby Athlétic Club 59  NPC 4m63 

2 FREDON Coraline 55628951 SEF Cm Aubervilliers 93  I-F 4m38 

3 DENIS Delphine 95535 SEF ACM Aubervilliers 93  I-F 4m06 

 
Longueur - Salle/VEF (27/03/2016)     Finale  directe 1  

1 COSSART Pierre 55536636 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 5m92 

2 DEREGNAUCOURT Benoit 123854 SEM Auby Athlétic Club 59  NPC 5m74 

3 TIMMERMAN Steve 55596277 SEM Athletic Club De Bobigny 93  I-F 5m52 

4 JAILLETTE Pascal 41390 SEM Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 4m92 

5 VANLATON Clement 55663469 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 4m61 

6 VANLATON Paul 55663468 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 4m17 

 
LAMARTINIERE William 55632471 SEM Cm Aubervilliers 93  I-F NC 

 
BANDE Ben Oumar 55514486 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F NC 

Longueur - Salle/VEF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 RAMIER Rosiane 158586 VEF ACM Aubervilliers 93  I-F 4m23 

Longueur - Salle/VEM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 POLTER Willy 149494 VEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6m19 

2 CALDERAN Gilles 55561270 VEM Mordus De L'athlétisme St Cyr 78  I-F 5m54 

3 DUPONT Franck 155731 VEM Athlétique Club Nord Senonais 89  BOU 4m81 

4 BARADJI Moussa 43903 VEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 4m81 

5 DA SILVA Philippe 204077 VEM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 4m61 

 
LEFORESTIER Didier 81741 VEM Usm Audonienne 93  I-F NC 

 
Triple - Salle/CAF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 KEITA Nansa 147992 CAF Entente Sportive Vitry 94  I-F 10m49 

2 GRANJEAN Charlotte 55567974 CAF Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 8m86 

3 RELET Juliett 322800 CAF Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 7m97 

Triple - Salle/CAM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 MUSQUET Hibraima 436447 CAM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 12m49 

2 BELLEGARDE Albright 420125 CAM Athletic Club De Bobigny 93  I-F 11m45 

Triple - Salle/JUF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 BOYER Elisa 55595385 JUF Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 10m09 

2 CUTILLAS Emma 202794 JUF Club Athletisme Romainville 93  I-F 9m36 

Triple - Salle/JUM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 BERING Yann 55584547 JUM Saint-denis Union Sports 93  I-F 11m57 

2 RAJENDRABOSE Delakshane 400462 JUM Cm Aubervilliers 93  I-F 10m38 

Triple - Salle/MIM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 KEITA Omar 324482 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 10m73 

2 BIATOULA Reynold 521800 MIM Entente Sportive Vitry 94  I-F 9m70 

3 AZOR Evan 55531595 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 9m38 

Triple - Salle/SEF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 MICULIAN Margaux 124869 SEF Auby Athlétic Club 59  NPC 10m45 

Triple - Salle/SEM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 DIA Mamadou Cherif 189273 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 14m30 

2 DEREGNAUCOURT Benoit 123854 SEM Auby Athlétic Club 59  NPC 12m14 

3 TAMBADOU Sidi 55660551 SEM Entente Sportive Vitry 94  I-F 9m91 

Triple - Salle/VEF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 RAMIER Rosiane 158586 VEF ACM Aubervilliers 93  I-F 9m11 

Triple - Salle/VEM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 BARADJI Moussa 43903 VEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 10m20 

2 DA SILVA Philippe 204077 VEM A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 9m39 

 
Poids (3 Kg) - Salle/MIF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 SEQUEIRA Mathilde 55641698 MIF Entente Athle Douchynoise 59  NPC 7m82 

2 MOUSSA Iris 55501299 MIF Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 7m52 

3 ALI FILS Imane 55501292 MIF Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 6m78 

4 URIE Laetitia 55640218 MIF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 6m42 

5 DEROUICH Dalila 355610 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 6m32 

6 LIGOT Clara 460394 MIF Asg Bagnolet 93  I-F 6m26 

7 CREPIEUX Sarah 342100 MIF Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 6m05 
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8 IDRI Inés 475824 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 5m80 

9 KANA ETEME Andrea 55587837 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 5m63 

10 PACREAU Eva 55514184 MIF Entente Sportive Vitry 94  I-F 5m62 

11 LECIGNE Emilie 55663242 MIF Avenir Social Sin Le Noble 59  NPC 5m61 

12 BELAICHE Imen 356003 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 4m85 

13 TRARI Sara 55594274 MIF Auby Athlétic Club 59  NPC 4m75 

1 DUVERCEAU Laury 55498386 CAF Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 7m36 

2 RELET Juliette 322800 CAF Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 6m47 

3 KEITA Oumou 55573553 CAF Entente Sportive Vitry 94  I-F 6m38 

4 GRANDJEAN Charlotte 55567975 CAF Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 5m88 

Poids (3 Kg) - Salle/VEF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 RAMIER Rosiane 158586 VEF ACM Aubervilliers 93  I-F 9m10 

2 GARATEA Suzanna 29441 VEF Asg Bagnolet 93  I-F 9m00 

3 PIN Margarita 55498 VEF ACM Aubervilliers 93  I-F 8m30 

4 BEAUFRETON Isabelle 73839 VEF Club Athletisme Romainville 93  I-F 7m17 

Poids (4 Kg) - Salle/JUF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 KOITA Assa 357746 JUF Tremblay Athlétique Club 93  I-F 9m75 

2 DJOHORE Monica 249297 JUF Asg Bagnolet 93  I-F 9m60 

3 MAKENDA Flore 334099 JUF Asg Bagnolet 93  I-F 7m19 

4 CUTILLAS Emma 202794 JUF Club Athletisme Romainville 93  I-F 7m09 

Poids (4 Kg) - Salle/MIM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 SAINTIMA Sebastien 521621 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 7m34 

2 ABDI Nicolas 419678 MIM Auby Athlétic Club 59  NPC 6m50 

3 DIALLO Saidina 55602580 MIM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6m06 

4 MELCHIOR Melvin 268130 MIM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6m01 

5 DIALLO Abdouramane 393016 MIM Saint-denis Union Sports 93  I-F 6m00 

6 GUERLIN Enrique 
 

MIM Auby Athlétic Club 59  NPC 4m37 

Poids (4 Kg) - Salle / SEF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 ETOMBA Anna 360245 SEF Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 13m55 

2 ZABAREL Audrey 450204 SEF Entente Sportive Vitry 94  I-F 9m65 

3 DEBELLEIX Morgane 55658949 SEF Saint-denis Union Sports 93  I-F 8m63 

4 SYLVA Valerie 44782 SEF ACM Aubervilliers 93  I-F 7m30 

5 DENIS Delphine 95535 SEF ACM Aubervilliers 93  I-F 6m42 

Poids (5 Kg) - Salle / CAM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 AHMADA Samir 189483 CAM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 10m72 

2 BELLEGARDE Albright 420125 CAM Athletic Club De Bobigny 93  I-F 10m30 

3 MAYO Arnaud 55525791 CAM Entente Sportive Vitry 94  I-F 9m89 

4 VIGNAS Charles 273121 CAM Asg Bagnolet 93  I-F 8m04 

5 NICOLAS Alexandre 322797 CAM Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 7m99 

 
Poids (5 Kg) - Salle / VEM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 ROMAIN Marie Bruno 416214 VEM Tremblay Athlétique Club 93  I-F 12m46 

2 DUPONT Franck 155731 VEM Athlétique Club Nord Senonais 89  BOU 11m96 

3 PEREIRA DIAS Abel 55591358 VEM Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 11m26 

4 LOTTIER Pascal 55552159 VEM Mordus De L'athlétisme St Cyr 78  I-F 10m98 

5 DESBONNE Pascal 555653302 VEM Cm Aubervilliers 93  I-F 9m74 

6 BARADJI Moussa 43903 VEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 9m48 

7 RENAUDIN Philippe 22309 VEM Asg Bagnolet 93  I-F 9m44 

8 SILVA Xavier 247948 VEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 8m79 

9 FERAILLE Christian 65668 VEM Entente Sportive Vitry 94  I-F 7m40 

10 LEPAGE Philippe 55526130 VEM Asg Bagnolet 93  I-F 7m33 

11 KHALFALLAH Brahim 55505914 VEM Asg Bagnolet 93  I-F 7m12 

12 BREGOVIC Dominique 91991 VEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 6m00 

Poids (6 Kg) - Salle / JUM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 MARC Matteo 106163 JUM Entente Athlétique Pays Meaux 77  I-F 11m42 

2 PESCHE Maxime 106167 JUM Asg Bagnolet 93  I-F 9m33 

3 DUFOUR Christopher 166883 JUM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 7m17 

Poids (7 Kg) - Salle / SEM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 JAILLETTE Pascal 41390 SEM Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 11m56 

2 COSSART Pierre 55536636 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 10m98 

3 PIED Ivy 355105 SEM Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93  I-F 10m57 

4 FEUILLARD Johan 55610235 SEM Saint-denis Union Sports 93  I-F 10m40 
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5 MASCLEF Camille 283063 SEM Usm Audonienne 93  I-F 7m83 

6 VANLATON Paul 55663468 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 7m33 

7 VANLATON Clement 55663469 SEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 7m32 

 
3 000m  Marche/TCF (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 RETOUT Anna Gaelle 386233 SEF Gayant Athletisme 59  NPC 15'25''70 

2 GODIN Marie Annick 59185 VEF Usm Audonienne 93  I-F 18'52''70 

3 GUYOT Elsa 58755 SEF Usm Audonienne 93  I-F 19'06''80 

4 ENNEHDAOUI Manal 437358 CAF Espérance Sportive Stains 93  I-F 19'25''60 

5 OUBENSAID Fatima 95508 VEF ACM Aubervilliers 93  I-F 19'45''20 

6 COLIN Sandrine 58772 VEF Usm Audonienne 93  I-F 20'59''40 

7 GARATEA Eder 77613 CAF Asg Bagnolet 93  I-F 21'11''70 

8 REBRAY Anne Marie 35760 VEF A Bourget Drancy Dugny O 93  I-F 23'17''50 

3 000m  Marche/TCM (27/03/2016)     Finale  directe 1 

1 DELECOLLE Sebastien 55489175 SEM Gayant Athletisme 59  NPC 14'20''50 

2 BOLLINGER Vincent 75673 SEM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 14'27''70 

3 BAZZO BORTOT Symon 389462 SEM As Raismoise Athlétisme 59  NPC 14'30''80 

4 LAMARE Philippe 73622 VEM Amicale Omnisport Nivernaise 58  BOU 14'31''40 

5 MESSOUCI Fares 55515803 SEM Com Argenteuil 95  I-F 14'49''30 

6 BELLANGER Francois 527163 CAM Sapeurs Pompiers Ecouché 61  B-N 17'19''50 

7 BREGOVIC Dominique 91991 VEM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 19'35''50 

8 DUFOUR Christopher 166883 JUM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 20'40''80 

9 CLAIRSIN Aymeric 55655346 CAM Entente Athle Douchynoise 59  NPC 20'41''00 

10 ATTIKIBE Florian 280137 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 20'58''90 

11 AZOR Evan 55531595 MIM Noisy Le Sec Athlétisme 93  I-F 21'17''80 

12 VIGNAS Charles 273121 CAM Asg Bagnolet 93  I-F 21'40''40 

 
6 X 200 - Salle/TCC (27/03/2016)     Série  1 

Pl. Club Dpt Lig. Perf. 

1 Saint-denis Union Sports 93 I-F 2'31''1 

2 Espérance Sportive Stains 93 I-F 2'35''5 

3 Club Atletisme Romainville 93 I-F 2'35''8 

4 Noisy Le Sec Athlétisme 93 I-F 2'37''5 

5 Entente Sportive Vitry 94 I-F 2'56''5 

 
4 X 200 - Salle/TCC (27/03/2016)     Série  1 

Pl. Club Dpt Lig. Perf. 

1 Saint-denis Union Sports 93 I-F 2'00''2 

2 Espérance Sportive Vitry 93 I-F 2'06''5 

3 Auby Athlétic Club 1 59 NPC DQ 

 
4 X 200 - Salle/TCC (27/03/2016)     Série  1 

Pl. Club Dpt Lig. Perf. 

1 Evolution Sport Culturelle Xv 75 I-F 1'49"3 

2 Noisy Le Sec Athlétisme 93 I-F 1'57"3 

3 Blanc Mesnil Sport Athlétisme 93 I-F 2'03"5 

4 Auby Athlétic Club 2 59 npc 2'03"8 
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